
UCHWAŁA NR LXI/391/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022  poz. 1634 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 1.150.273,93 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 930.771,57 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 219.502,36 zł 

zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 229.590,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 49.200,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 180.390,00 zł, 

Zgodnie z tabelą nr 1. 

Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 45 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 4 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 4 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 24 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 24 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 17 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 17 000,00 

630   Turystyka 0,00 54 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 54 000,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 54 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 54 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6E76A-C0A3-4E2D-8561-DCE87F19F8B4. Podpisany Strona 1



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 50 000,00 

   Refundacja środków z 2021 - projekt EFRR "Dukla-Svidnik 
3600" 0 50 000,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 4 000,00 

   Refundacja środków z 2021 - projekt EFRR "Dukla-Svidnik 
3600" 0,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna -49 200,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-49 200,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -49 200,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-49 200,00 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-49 200,00 0,00 

   Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 201-2020 -49 200,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

0,00 54 194,55 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

0,00 20 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 20 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 34 194,55 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 34 194,55 
758   Różne rozliczenia 0,00 644 210,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6E76A-C0A3-4E2D-8561-DCE87F19F8B4. Podpisany Strona 2



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 239 527,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 239 527,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 404 683,02 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 55 000,00 
   Odsetki od lokat bankowych 0,00 55 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300 000,00 

   Zwrot podatku VAT 2022 r. 0,00 300 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 24 040,02 

   Zwrot Funduszu Sołeckiego za 2021 rok 0,00 24 040,02 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 25 643,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy - dodatkowe środki z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 25 643,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 52 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 3 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00 

   
Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za uczniów Gminy 
Krosno, Iwonicz Zdrój uczęszczających do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach na terenie Gminy Dukla 

0,00 3 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00 10 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00 

   
Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za uczniów Gminy 
Nowy Żmigród, Chorkówka, Krosno uczęszczających do 
przedszkola w Dukli 

0,00 10 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 39 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 39 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6E76A-C0A3-4E2D-8561-DCE87F19F8B4. Podpisany Strona 3



   Pokrywanie kosztów przygotowania posiłków przez żłobek 0,00 39 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 9 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 9 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 9 000,00 

   Wpłaty za pobyt w DPS 0,00 9 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 39 792,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 39 792,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 39 792,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych, 
zgodnie z art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

0,00 39 792,00 

855   Rodzina 0,00 2 575,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 2 575,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 575,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych, 
zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

0,00 2 575,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 30 000,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 30 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 30 000,00 

   Wpływy z korzystania z obiektów i urządzeń sportowych 0,00  30 000,00 

bieżące razem: -49 200,00 930 771,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-49 200,00 54 000,00 

majątkowe 
020   Leśnictwo 0,00 70 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 0,00 70 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 70 000,00 

630   Turystyka 0,00 13 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 13 900,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 13 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6E76A-C0A3-4E2D-8561-DCE87F19F8B4. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 13 900,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 12 000,00 

   Refundacja środków z 2021 - projekt EFRR "Dukla-Svidnik 
3600" 0,00 12 000,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 900,00 

   Refundacja środków z 2021 - projekt EFRR "Dukla-Svidnik 
3600" 0,00 1 900,00 

750   Administracja publiczna -180 390,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-180 390,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -180 390,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-180 390,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-180 390,00 0,00 

   Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 201-2020 -180 390,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 135 602,36 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 135 602,36 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 135 602,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6E76A-C0A3-4E2D-8561-DCE87F19F8B4. Podpisany Strona 5



   Zwrot Funduszu Sołeckiego za 2021 rok 0,00 135 602,36 

majątkowe razem: -180 390,00 219 502,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-180 390,00 13 900,00 

Ogółem: -229 590,00 1 150 273,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-229 590,00 67 900,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 1.397.723,93 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.039.386,93 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 358.337,00 zł. 

zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 477.040,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 66.650,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 410.390,00 zł. 

zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6E76A-C0A3-4E2D-8561-DCE87F19F8B4. Podpisany Strona 6



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł 

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetow

ych 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010   Rolnictwo 
i łowiectwo 

zmniejsze
nie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 

 0100
9  Spółki 

wodne 
zmniejsze
nie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 

  6230 

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowan
ie lub 
dofinansow
anie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyj
nych 
jednostek 
nie 
zaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznyc
h 

zmniejsze
nie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 

zmniejsze
nie -31 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 

600   Transport 
i łączność zwiększen

ie 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 0,00 

 6001
6  

Drogi 
publiczne 
gminne 

zmniejsze
nie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6E76A-C0A3-4E2D-8561-DCE87F19F8B4. Podpisany Strona 7



  6050 

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch 

zmniejsze
nie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 

zmniejsze
nie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6002
0  

Funkcjono
wanie 
przystankó
w 
komunikac
yjnych 

zwiększen
ie 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 0,00 

  4300 
Zakup 
usług 
pozostałych 

zmniejsze
nie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch 

zwiększen
ie 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 0,00 

700   
Gospodark
a 
mieszkanio
wa 

zmniejsze
nie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 

 7000
5  

Gospodark
a gruntami 
i 
nieruchomo
ściami 

zmniejsze
nie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch 

zmniejsze
nie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 

zmniejsze
nie 

-229 
590,00 -49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 

200,00 0,00 -180 390,00 -180 390,00 -180 390,00 
750   

Administr
acja 
publiczna zwiększen

ie 131 200,00 131 200,00 131 
200,00 100 000,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7501
1  

Urzędy 
wojewódzk
ie 

zwiększen
ie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w 

zwiększen
ie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7502
3  Urzędy 

gmin (miast 
zmniejsze
nie 

-229 
590,00 -49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 

200,00 0,00 -180 390,00 -180 390,00 -180 390,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6E76A-C0A3-4E2D-8561-DCE87F19F8B4. Podpisany Strona 8



i miast na 
prawach 
powiatu) 

zwiększen
ie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup 
energii 

zwiększen
ie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup 
usług 
pozostałych 

zmniejsze
nie -49 200,00 -49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch 

zmniejsze
nie 

-180 
390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 390,00 -180 390,00 -180 390,00 

 7508
5  

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go 

zwiększen
ie 31 200,00 31 200,00 31 200,00 30 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w 

zwiększen
ie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracownikó
w 
niebędącyc
h 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

zwiększen
ie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 

754   

Bezpieczeń
stwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo
żarowa 

zwiększen
ie 90 000,00 90 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 

 7541
2  

Ochotnicze 
straże 
pożarne zwiększen

ie 90 000,00 90 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

zwiększen
ie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6E76A-C0A3-4E2D-8561-DCE87F19F8B4. Podpisany Strona 9



  4210 

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażeni
a 

zwiększen
ie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch 

po 
zmianach 

1 083 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ########## 1 083 

000,00 0,00 

757   
Obsługa 
długu 
publiczneg
o 

zwiększen
ie 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 7570
2  

Obsługa 
papierów 
wartościow
ych, 
kredytów i 
pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go 
zaliczanych 
do tytułu 
dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

zwiększen
ie 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządo
wych 
papierów 
wartościow
ych lub 
zaciągnięty
ch przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialne
go 
kredytów i 
pożyczek 

zwiększen
ie 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowani
e zwiększen

ie 439 670,00 439 670,00 431 
170,00 351 670,00 79 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6E76A-C0A3-4E2D-8561-DCE87F19F8B4. Podpisany Strona 10



 8010
1  

Szkoły 
podstawow
e 

zwiększen
ie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodz
enia 
osobowe 
nauczycieli 

zwiększen
ie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
3  

Oddziały 
przedszkol
ne w 
szkołach 
podstawow
ych 

zwiększen
ie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodz
enia 
osobowe 
nauczycieli 

zwiększen
ie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
4  Przedszkol

a 
zwiększen
ie 48 500,00 48 500,00 40 000,00 0,00 40 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja 
podmiotow
a z budżetu 
dla 
niepubliczn
ej jednostki 
systemu 
oświaty 

zwiększen
ie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup 
usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialne
go od 
innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go 

zwiększen
ie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8014
6  

Dokształca
nie i 
doskonalen
ie 
nauczycieli 

zmniejsze
nie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracownikó
w 
niebędącyc
h 
członkami 
korpusu 
służby 

zmniejsze
nie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6E76A-C0A3-4E2D-8561-DCE87F19F8B4. Podpisany Strona 11



cywilnej 

 8014
8  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkol
ne 

zwiększen
ie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup 
energii 

zwiększen
ie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup 
usług 
pozostałych 

zwiększen
ie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8019
5  Pozostała 

działalność 
zwiększen
ie 265 170,00 265 170,00 265 

170,00 264 670,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Zakup 
usług 
związanych 
z pomocą 
obywatelo
m Ukrainy 

zwiększen
ie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodz
enia 
nauczycieli 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelo
m Ukrainy 

zwiększen
ie 25 143,00 25 143,00 25 143,00 25 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodz
enia 
osobowe 
nauczycieli 

zwiększen
ie 239 527,00 239 527,00 239 

527,00 239 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

zwiększen
ie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8521
9  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

zwiększen
ie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażeni
a 

zwiększen
ie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

zwiększen
ie 39 792,00 39 792,00 192,00 192,00 0,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6E76A-C0A3-4E2D-8561-DCE87F19F8B4. Podpisany Strona 12



 8539
5  Pozostała 

działalność 
zwiększen
ie 39 792,00 39 792,00 192,00 192,00 0,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 

Świadczeni
a związane 
z 
udzielanie
m pomocy 
obywatelo
m Ukrainy 

zwiększen
ie 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodz
enia i 
uposażenia 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelo
m Ukrainy 

zwiększen
ie 192,00 192,00 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -15 000,00 -15 000,00 -15 

000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 

zwiększen
ie 2 575,00 2 575,00 75,00 75,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8550
4  Wspieranie 

rodziny 
zmniejsze
nie -15 000,00 -15 000,00 -15 

000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w 

zmniejsze
nie -12 000,00 -12 000,00 -12 

000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodz
enie roczne 

zmniejsze
nie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne 

zmniejsze
nie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8559
5  Pozostała 

działalność 
zwiększen
ie 2 575,00 2 575,00 75,00 75,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczeni
a społeczne 
wypłacane 
obywatelo
m Ukrainy 
przebywają
cym na 
terytorium 
RP 

zwiększen
ie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6E76A-C0A3-4E2D-8561-DCE87F19F8B4. Podpisany Strona 13



  4740 

Wynagrodz
enia i 
uposażenia 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelo
m Ukrainy 

zwiększen
ie 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 

900   

Gospodark
a 
komunaln
a i ochrona 
środowisk
a 

zwiększen
ie 357 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 087,00 357 087,00 0,00 

zmniejsze
nie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 

 9001
5  

Oświetlenie 
ulic, 
placów i 
dróg 

zwiększen
ie 357 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 087,00 357 087,00 0,00 
zmniejsze
nie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch 

zwiększen
ie 357 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 087,00 357 087,00 0,00 

921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictw
a 
narodoweg
o 

zwiększen
ie 90 000,00 90 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9210
9  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

zwiększen
ie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup 
energii 

zwiększen
ie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9212
0  

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

zwiększen
ie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6E76A-C0A3-4E2D-8561-DCE87F19F8B4. Podpisany Strona 14



  2720 

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowan
ie lub 
dofinansow
anie prac 
remontowy
ch i 
konserwato
rskich 
obiektów 
zabytkowy
ch 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczan
ym do 
sektora 
finansów 
publicznyc
h 

zwiększen
ie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura 
fizyczna 

zwiększen
ie 61 149,93 61 149,93 61 149,93 0,00 61 149,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9260
4  

Instytucje 
kultury 
fizycznej 

zwiększen
ie 61 149,93 61 149,93 61 149,93 0,00 61 149,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup 
energii 

zwiększen
ie 31 149,93 31 149,93 31 149,93 0,00 31 149,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup 
usług 
pozostałych 

zwiększen
ie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -477 040,00 -66 650,00 -17 450,00 -15 000,00 -2 450,00 0,00 0,00 -49 200,00 0,00 -410 390,00 -410 390,00 -180 390,00 

Wydatki razem: 
zwiększeni
e 1 397 723,93 1 039 386,93 738 786,93 451 937,00 286 849,93 38 500,00 92 100,00 0,00 170 000,00 358 337,00 358 337,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6E76A-C0A3-4E2D-8561-DCE87F19F8B4. Podpisany Strona 15



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie 
odrębnych ustaw: 

1. dochody ( wpływy ) z Funduszu Pomocy w kwocie 816.048,00 zł i wydatki związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 816.048,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały” 

Tabela nr 3. Dochody ( wpływy ) i wydatki z Funduszu Pomocy związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 2 750,00 
 75095  Pozostała działalność 2 750,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 750,00 
   Fundusz Pomocy ( pesel ) 2 750,00 

758   Różne rozliczenia 94 812,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 94 812,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

69 169,00 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 69 169,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 643,00 

    Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 25 643,00 

852   Pomoc społeczna 4 545,00 
 85295  Pozostała działalność 4 545,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 545,00 
   Fundusz Pomocy  (posiłek dla dzieci i młodzieży) 4 545,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 696 560,00 
 85395  Pozostała działalność 696 560,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 656 768,00 
   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 61 200,00 
   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 595 568,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 39 792,00 

    Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 39 792,00 
855   Rodzina 17 381,00 

 85595  Pozostała działalność 17 381,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 806,00 
   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 14 806,00 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 575,00 

    Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 2 575,00 

Wydatki bieżące 
750   Administracja publiczna 2 750,00 

 75095  Pozostała działalność 2 750,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 750,00 
   Fundusz Pomocy ( pesel ) 2 750,00 

801   Oświata i wychowanie 94 812,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6E76A-C0A3-4E2D-8561-DCE87F19F8B4. Podpisany Strona 16



 80195  Pozostała działalność 94 812,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 160,00 
   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 3 160,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 
   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 
   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 3 200,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 
   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 25 143,00 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 25 143,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 509,00 
   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 62 509,00 

852   Pomoc społeczna 4 545,00 
 85295  Pozostała działalność 4 545,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 545,00 
   Fundusz Pomocy  (posiłek dla dzieci i młodzieży) 4 545,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 696 560,00 
 85395  Pozostała działalność 696 560,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 39 600,00 

   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 39 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 653 998,00 
   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 60 078,00 
   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 593 920,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 770,00 
   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 1 122,00 
   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 1 648,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 192,00 

   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 192,00 
855   Rodzina 17 381,00 

 85595  Pozostała działalność 17 381,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 500,00 

   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 2 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 402,80 
   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 14 402,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403,20 
   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 403,20 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 75,00 

   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 75,00 

§ 4. 1. Zmniejsza plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dotacja 
na inwestycje realizowane przez spółki wodne, o kwotę 10.000,00 zł. 

2. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub osobę 
fizyczną o kwotę 8.500,00 zł. 

3. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na 
zadanie „Prace remontowe na zabytkowym drewnianym kościele ( d. cerkwi grekokatolickiej ) w Zawadce 
Rymanowskiej ” – Parafia Rzymskokatolicka Trzciana – Zawadka Rymanowska o kwotę 30.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6E76A-C0A3-4E2D-8561-DCE87F19F8B4. Podpisany Strona 17



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6E76A-C0A3-4E2D-8561-DCE87F19F8B4. Podpisany Strona 18


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6


